АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Элисты,
руководствуясь Уставом города Элисты:

1. Внести в состав комиссии по социальному страхованию
Администрации города Элисты, утвержденный распоряжением
Администрации города Элисты от 23 января 2013 года № 37-р
(с изменениями от 4 февраля 2021 года № 24-р), изменения, изложив состав
комиссии в новой редакции:

Доржи -  Горяева Э.В. -  руководитель Аппарата Администрации города
Элисты, председатель комиссии;

Бимбеева У.С. -  главный специалист отдела кадров Администрации
города Элисты, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Манджикова И.П. -  бухгалтер 1-ой категории муниципального

казенного учреждения «Центр учета и отчетности города Элисты»;
Французова И.П. -  начальник юридического отдела Администрации

города Элисты.».
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города

Элисты от 4 февраля 2021 года № 24-р.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Администрации города
Элисты.

г. Элиста

«Состав комиссии по социальному страхованию
Администрации города Элисты:

Глава Администрации города Э Д.В. Трапезников